
Alle Gerichte auch zum Mitnehmen 
in der Warmhalteschale!


	Datum: SPEISEKARTE 13.05. - 18.05.2024
	Preise: 9,90 €


9,90 €
 

9,90 €


9,90 €


9,90 €
 


	Adress Zeile: Edisonstrasse 3 ·  86159 Göggingen·  Tel.: 0821-5998530 ·  Fax 0821-5998531
	IMBISS: I M B I S S   I N   G Ö G G I N G E N
	WO?: 
	Tage: Montag:
 
 
Dienstag:
 
 
Mittwoch:
 
 
Donnerstag:
 
 
Freitag:
 
 
Samstag:
	Angebote: 2 St. Fleischküchle mit Kartoffelsalat


Champignonrahmschnitzel mit Spätzle


Käsespatzen mit Salat


Königsberger Klopse mit Kartoffel


pan. Fisch mit Kartoffelsalat


Auswahl aus der heißen Theke


